

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902038
- 2 工事(業務)名 拡第4859号配水支管布設工事及び市内消火栓設置(その7)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区堀崎町799-2~906
- 4 入札(開札)日 平成30年07月06日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 21,610,800円
- 7 予定価格(税込) 21,610,800円
- 8 最低制限価格(税込) 19,235,880円
- 9 申込金額(税込) 19,235,880円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0300037700 阿久津建設株式会社	17,802,000 無効		最低制限価格未滿
0500031500 三浦土建有限会社	17,802,000 無効		最低制限価格未滿
0100090900 株式会社アスクレア	17,811,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	17,811,000		
1100101100 株式会社N I C	17,811,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	17,811,000 落札		くじにより落札
0100222800 株式会社小川土木開発	17,811,000		
0100069000 株式会社加藤商事	17,811,000		
0100364900 金本建設株式会社	17,811,000		
0100235800 関越建設株式会社	17,811,000		
0500062600 有限会社神部興業	17,811,000		
1100047500 株式会社志誠	17,811,000		
1100047600 新関東建設工業株式会社	17,811,000		
0100266400 株式会社須賀興業	17,811,000		
1100097400 株式会社セイキ	17,811,000		
0100169400 大明建設株式会社	17,811,000		
0100054600 株式会社太陽土木	17,811,000		
0100291400 株式会社西川興業	17,811,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	17,811,000		

0900016400 有限会社良栄土木	17,811,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	17,892,000		
0400046500 株式会社いなもと	20,000,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902039
- 2 工事(業務)名 拡第4821号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来1280-2~1311-3
- 4 入札(開札)日 平成30年07月06日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 17,884,800円
- 7 予定価格(税込) 17,884,800円
- 8 最低制限価格(税込) 15,915,960円
- 9 申込金額(税込) 15,915,960円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037700 阿久津建設株式会社	14,736,000 無効		最低制限価格未滿
0100069000 株式会社加藤商事	14,736,000 無効		最低制限価格未滿
0500031500 三浦土建有限会社	14,736,000 無効		最低制限価格未滿
0100364900 金本建設株式会社	14,737,000 落札		くじにより落札
0100235800 関越建設株式会社	14,737,000		
0100266400 株式会社須賀興業	14,737,000		
0100169400 大明建設株式会社	14,737,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	14,737,000		
0900016400 有限会社良栄土木	14,737,000		
0100090900 株式会社アスクレア	14,738,000		
0100222800 株式会社小川土木開発	14,738,000		
0500062600 有限会社神部興業	14,738,000		
0100291400 株式会社西川興業	14,738,000		
1100101100 株式会社N I C	14,739,000		
1100047500 株式会社志誠	14,739,000		
1100047600 新関東建設工業株式会社	14,739,000		
1100097400 株式会社セイキ	14,739,000		
0100054600 株式会社太陽土木	14,739,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	14,739,000		

0400046500 株式会社いなもと	16,550,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902040
- 2 工事(業務)名 老第2915号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町4-129-4~4-143-8 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月06日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限会社	20,695,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	20,881,000 落札		くじにより落札
0100069000 株式会社加藤商事	20,881,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	20,881,000		
0100148600 三室建設株式会社	20,881,000		
0100007200 株式会社坂本建設	20,882,000		
0100498500 株式会社モリタ	20,882,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	23,000,000		
0400046500 株式会社いなもと	23,400,000		

- 6 設計金額(税込) 25,293,600円
- 7 予定価格(税込) 25,293,600円
- 8 最低制限価格(税込) 22,551,480円
- 9 申込金額(税込) 22,551,480円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903048
- 2 工事(業務)名 拡第4842号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区皇山町8-11~8-15
- 4 入札(開札)日 平成30年07月06日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1300071800 シンアイ工業株式会社	5,691,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	5,691,000		
0500052400 有限会社高野工業	5,691,000		
0900077100 有限会社萩原工業	5,691,000 落札		くじにより落札
0100347800 有限会社平成興業	5,691,000		
0400015200 株式会社増田興業	5,691,000		

- 6 設計金額(税込) 6,955,200円
- 7 予定価格(税込) 6,955,200円
- 8 最低制限価格(税込) 6,146,280円
- 9 申込金額(税込) 6,146,280円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902034
- 2 工事(業務)名 拡第4853号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町1-397~1-402
- 4 入札(開札)日 平成30年07月06日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	4,688,000		
1100047500 株式会社志誠	4,688,000 落札		くじにより落札
0100349400 株式会社シビル	4,688,000		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	辞退		
0100147400 株式会社良松	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,724,000円
- 7 予定価格(税込) 5,724,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,063,040円
- 9 申込金額(税込) 5,063,040円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902023
- 2 工事(業務)名 老第2906号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町2-1506-31~3-34-1
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100038100 開道建設業協同組合	73,809,000		
0100200700 株式会社カタヤマ	73,809,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	73,809,000		
0100177600 中央建設協同組合	73,809,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	73,809,000		
0100075500 三ツ和総合建設業協同組合	73,818,000		
0100063900 株式会社ケイワールド日清	辞退		

- 6 設計金額(税込) 88,570,800円
- 7 予定価格(税込) 88,570,800円
- 8 最低制限価格(税込) 79,713,720円
- 9 申込金額(税込) 79,713,720円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903030
- 2 工事(業務)名 老第2956号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区町谷4-22-26~4-25-11 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100038100 開道建設業協同組合	73,593,000 無効		最低制限価格未滿
0100021200 株式会社杉本土建工業	73,593,000 無効		最低制限価格未滿
0100124000 株式会社渡邊組	73,638,000 落札		
0100075500 三ツ和総合建設業協同組合	73,710,000		
0100063900 株式会社ケイワールド日清	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 88,365,600円
- 7 予定価格(税込) 88,365,600円
- 8 最低制限価格(税込) 79,529,040円
- 9 申込金額(税込) 79,529,040円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903031
- 2 工事(業務)名 老第2951号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東2-16-17~3-3-10 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	71,055,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	71,055,000 落札		くじにより落札
0100200700 株式会社カタヤマ	71,073,000		
0100075500 三ツ和総合建設業協同組合	71,082,000		
0100063900 株式会社ケイワールド日清		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0100124000 株式会社渡邊組		辞退	

- 6 設計金額(税込) 85,266,000円
- 7 予定価格(税込) 85,266,000円
- 8 最低制限価格(税込) 76,739,400円
- 9 申込金額(税込) 76,739,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903032
- 2 工事(業務)名 老第3021号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所7-3-1~7-9-6
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007200 株式会社坂本建設	51,502,000 落札		
0100365700 でんでん建設工業株式会社	51,503,000		
0100249200 株式会社花前商店	51,503,000		
0100177500 株式会社セイワ	51,504,000		
0100266300 大和道建設株式会社	51,504,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	51,504,000		
0100498500 株式会社モリタ	51,505,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		

- 6 設計金額(税込) 61,905,600円
- 7 予定価格(税込) 61,905,600円
- 8 最低制限価格(税込) 55,622,160円
- 9 申込金額(税込) 55,622,160円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903049
- 2 工事(業務)名 老第2926号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区太田窪3-10-3~3-14-13
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	74,520,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	74,520,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	74,520,000		
0100177600 中央建設協同組合	74,520,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	74,520,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	74,520,000		
0400009900 株式会社宮下工業	74,520,000 落札		くじにより落札
1300060900 和建設業協同組合	74,520,000		
0100124000 株式会社渡邊組	74,520,000		

- 6 設計金額(税込) 89,424,000円
- 7 予定価格(税込) 89,424,000円
- 8 最低制限価格(税込) 80,481,600円
- 9 申込金額(税込) 80,481,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903050
- 2 工事(業務)名 拡第4865号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大間木421-7~574-1 外1か所(内容・会ノ谷特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	63,125,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	63,125,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	63,125,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	63,125,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	63,125,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	63,125,000		
1300060900 和建設業協同組合	63,125,000		
0100124000 株式会社渡邊組	63,125,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0400009900 株式会社宮下工業		辞退	

- 6 設計金額(税込) 75,794,400円
- 7 予定価格(税込) 75,794,400円
- 8 最低制限価格(税込) 68,175,000円
- 9 申込金額(税込) 68,175,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902035
- 2 工事(業務)名 老第3004号布設替工事及び市内消火栓設置(その10)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区膝子813-7~840
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	55,590,000		
0100330100 株式会社安西建設	55,590,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	55,590,000		
0100177600 中央建設協同組合	55,590,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	55,590,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	55,590,000		
1300060900 和建设業協同組合	55,590,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	55,590,000		
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0400009900 株式会社宮下工業		辞退	

- 6 設計金額(税込) 66,787,200円
- 7 予定価格(税込) 66,787,200円
- 8 最低制限価格(税込) 60,037,200円
- 9 申込金額(税込) 60,037,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902036
- 2 工事(業務)名 老第2977号布設替工事及び拡第4846号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1398-32~東新井870-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	49,309,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	49,309,000		
0100177600 中央建設協同組合	49,309,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	49,309,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	49,309,000		
0100124000 株式会社渡邊組	49,309,000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
1300060900 和建設業協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 59,378,400円
- 7 予定価格(税込) 59,378,400円
- 8 最低制限価格(税込) 53,253,720円
- 9 申込金額(税込) 53,253,720円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902037
- 2 工事(業務)名 老第3011号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区裏慈恩寺339-3~367-2
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	47,392,000		
0100330100 株式会社安西建設	47,392,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	47,392,000		
0100177600 中央建設協同組合	47,392,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	47,392,000 落札		
0400024100 瑞徳建設協同組合	47,392,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
1300060900 和建設業協同組合	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 57,034,800円
- 7 予定価格(税込) 57,034,800円
- 8 最低制限価格(税込) 51,183,360円
- 9 申込金額(税込) 51,183,360円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903052
- 2 工事(業務)名 土合浄水場第4号取水井さく井工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀1-15
- 4 入札(開札)日 平成30年07月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0900082500 株式会社NNCエンジニアリング	83,889,000		
0100143600 株式会社春日産業	83,889,000		
1500050600 成幸利根株式会社	83,889,000		
0100291800 株式会社東さく技工	83,889,000 落札		くじにより落札
0100120602 東邦地水株式会社	83,889,000		
0100068101 株式会社日さく	83,889,000		
0100085100 三協工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 100,666,800円
- 7 予定価格(税込) 100,666,800円
- 8 最低制限価格(税込) 90,600,120円
- 9 申込金額(税込) 90,600,120円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902043
- 2 工事(業務)名 老第3013号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区本丸3-24-32~3-27-3
- 4 入札(開札)日 平成30年07月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	40,243,000		
0100124000 株式会社渡邊組	40,243,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	40,244,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	40,260,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	44,900,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	44,930,000		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

- 6 設計金額(税込) 48,524,400円
- 7 予定価格(税込) 48,524,400円
- 8 最低制限価格(税込) 43,462,440円
- 9 申込金額(税込) 43,462,440円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903058
- 2 工事(業務)名 老第2964号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区桜丘1-12-3~上峰2-20-3
- 4 入札(開札)日 平成30年07月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	39,595,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	39,595,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	39,595,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	43,800,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	44,240,000		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 47,779,200円
- 7 予定価格(税込) 47,779,200円
- 8 最低制限価格(税込) 42,762,600円
- 9 申込金額(税込) 42,762,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903057
- 2 工事(業務)名 老第2972号布設替工事及び拡第4838号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区新中里2-7-19~2-7-23 外2か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007200 株式会社坂本建設	32,722,000 無効		最低制限価格未満
0100022300 株式会社イイノ	32,754,000 無効		最低制限価格未満
0100249200 株式会社花前商店	32,759,000 落札		
0100069000 株式会社加藤商事	32,760,000		
0100498500 株式会社モリタ	32,761,000		

- 6 設計金額(税込) 39,560,400円
- 7 予定価格(税込) 39,560,400円
- 8 最低制限価格(税込) 35,379,720円
- 9 申込金額(税込) 35,379,720円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902041
- 2 工事(業務)名 老第3002号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大谷30-1~南中野1131-3 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	31,366,000		
0400046500 株式会社いなもと	31,366,000		
0100069000 株式会社加藤商事	31,366,000		
0100007200 株式会社坂本建設	31,366,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	31,366,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	31,366,000 落札		くじにより落札
0500031500 三浦土建有限会社	31,366,000		
0100498500 株式会社モリタ	31,366,000		

- 6 設計金額(税込) 37,886,400円
- 7 予定価格(税込) 37,886,400円
- 8 最低制限価格(税込) 33,875,280円
- 9 申込金額(税込) 33,875,280円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903055
- 2 工事(業務)名 老第3022号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区南浦和1-24-9~2-23-6
- 4 入札(開札)日 平成30年07月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
010007200 株式会社坂本建設	28,694,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	28,694,000		
0100069000 株式会社加藤商事	28,829,000		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		

- 6 設計金額(税込) 34,722,000円
- 7 予定価格(税込) 34,722,000円
- 8 最低制限価格(税込) 30,989,520円
- 9 申込金額(税込) 30,989,520円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903056
- 2 工事(業務)名 拡第4862号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区前地3-10-1~3-14-2
- 4 入札(開札)日 平成30年07月20日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 24,980,400円
- 7 予定価格(税込) 24,980,400円
- 8 最低制限価格(税込) 22,279,320円
- 9 申込金額(税込) 22,279,320円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100090900 株式会社アスクレア	20,629,000		
0100222800 株式会社小川土木開発	20,629,000		
0500062600 有限会社神部興業	20,629,000		
1100047500 株式会社志誠	20,629,000		
1100047600 新関東建設工業株式会社	20,629,000		
1100097400 株式会社セイキ	20,629,000 落札		くじにより落札
0100291400 株式会社西川興業	20,629,000		
0900016400 有限会社良栄土木	20,629,000		
0100069000 株式会社加藤商事	20,635,000		
0100266400 株式会社須賀興業	20,635,000		
0100054600 株式会社太陽土木	20,635,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	20,635,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	20,681,000		
0100364900 金本建設株式会社	23,380,000		
0300037700 阿久津建設株式会社		辞退	
1100101100 株式会社N I C		辞退	
0500070900 エムケー工業株式会社		辞退	
0500031500 三浦土建有限会社		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902042
- 2 工事(業務)名 拡第4803号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区丸ヶ崎904-1～深作894-1 外4か所(丸ヶ崎土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 平成30年07月20日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 19,515,600円
- 7 予定価格(税込) 19,515,600円
- 8 最低制限価格(税込) 17,392,320円
- 9 申込金額(税込) 17,392,320円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100090900 株式会社アスクレア	16,102,000 無効		最低制限価格未満
0300037700 阿久津建設株式会社	16,104,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	16,104,000		
0100222800 株式会社小川土木開発	16,104,000		
0100069000 株式会社加藤商事	16,104,000		
0100364900 金本建設株式会社	16,104,000		
0500062600 有限会社神部興業	16,104,000 落札		くじにより落札
1100047500 株式会社志誠	16,104,000		
1100047600 新関東建設工業株式会社	16,104,000		
0100266400 株式会社須賀興業	16,104,000		
0100054600 株式会社太陽土木	16,104,000		
0100291400 株式会社西川興業	16,104,000		
0500031500 三浦土建有限会社	16,104,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	16,104,000		
0900016400 有限会社良栄土木	16,104,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	16,104,000		
0400046500 株式会社いなもと	18,070,000		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903053
- 2 工事(業務)名 幹線356号(φ500mm)配水本管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区間宮158-3~大門1089-1
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 165,985,200円
- 7 予定価格(税込) 165,985,200円
- 8 最低制限価格(税込) 149,386,680円
- 9 申込金額(税込) 149,386,680円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	138,321,000		
0100200700 株式会社カタヤマ	138,321,000		
0100063900 株式会社ケイワールド日清	138,321,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	138,321,000		
0100177600 中央建設協同組合	138,321,000		
0100075500 三ツ和総合建設業協同組合	138,321,000		
0100319800 和光建設株式会社	138,321,000		
0100124000 株式会社渡邊組	138,321,000		
0100384700 株式会社ユーディケー	150,000,000		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	153,600,000		
0100002500 斎藤工業株式会社		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903054
- 2 工事(業務)名 老第2985号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区北浦和5-15-25~中央区新中里5-5-26
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	121,482,000 無効		最低制限価格未満
0100200700 株式会社カタヤマ	121,482,000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	121,482,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	121,500,000		
0100124000 株式会社渡邊組	121,500,000 落札		くじにより落札
0100063900 株式会社ケイワールド日清	辞退		
0100319800 和光建設株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 145,800,000円
- 7 予定価格(税込) 145,800,000円
- 8 最低制限価格(税込) 131,220,000円
- 9 申込金額(税込) 131,220,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903059
- 2 工事(業務)名 老第2991号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口952-65~971-4
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	82,827,000 無効		
0100000400 株式会社大クマ工業	82,827,000 無効		
0400024100 瑞穂建設協同組合	82,827,000 無効		
0400009900 株式会社宮下工業	82,827,000 無効		
0100124000 株式会社渡邊組	82,827,000 無効		
0100177600 中央建設協同組合	82,836,000 落札		
0100101700 株式会社新研設備工業	92,030,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 99,403,200円
- 7 予定価格(税込) 99,403,200円
- 8 最低制限価格(税込) 89,462,880円
- 9 申込金額(税込) 89,462,880円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902044
- 2 工事(業務)名 老第2989号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区東町1-12~1-195
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	81,549,000 無効		最低制限価格未滿
0100000400 株式会社大クマ工業	81,558,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	81,558,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	81,558,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	90,600,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

- 6 設計金額(税込) 97,869,600円
- 7 予定価格(税込) 97,869,600円
- 8 最低制限価格(税込) 88,082,640円
- 9 申込金額(税込) 88,082,640円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902045
- 2 工事(業務)名 老第2999号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区島町1112-4~1236-7 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	73,539,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	73,539,000		
0400009900 株式会社宮下工業	73,539,000		
0100124000 株式会社渡邊組	73,539,000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	81,710,000		
0100014100 県南設備工業株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0400024100 瑞徳建設協同組合		辞退	

- 6 設計金額(税込) 88,246,800円
- 7 予定価格(税込) 88,246,800円
- 8 最低制限価格(税込) 79,422,120円
- 9 申込金額(税込) 79,422,120円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902046
- 2 工事(業務)名 老第2911号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区二ツ宮12-28~67-24
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100330100 株式会社安西建設	69,219,000 無効		最低制限価格未満
0100000400 株式会社大クマ工業	69,534,000 無効		最低制限価格未満
0100101700 株式会社新研設備工業	69,588,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	70,209,000 落札		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 83,548,800円
- 7 予定価格(税込) 83,548,800円
- 8 最低制限価格(税込) 75,193,920円
- 9 申込金額(税込) 75,825,720円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903060
- 2 工事(業務)名 老第2955号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区栄和3-7-1~3-12-11
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	60,213,000 落札		くじにより落札
0100000400 株式会社大クマ工業	60,213,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	65,000,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 72,360,000円
- 7 予定価格(税込) 72,360,000円
- 8 最低制限価格(税込) 65,030,040円
- 9 申込金額(税込) 65,030,040円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903061
- 2 工事(業務)名 老第3014号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区大久保領家540-7~上大久保315 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
010000400 株式会社大クマ工業	54,157,000 落札		
0100101700 株式会社新研設備工業	60,340,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 65,167,200円
- 7 予定価格(税込) 65,167,200円
- 8 最低制限価格(税込) 58,487,400円
- 9 申込金額(税込) 58,489,560円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903062
- 2 工事(業務)名 老第2963号布設替工事及び拡第4839号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区八王子3-4-20~3-8-7 外3か所
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100101700 株式会社新研設備工業	56,100,000 落札		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100000400 株式会社大クマ工業	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 60,588,000円
- 7 予定価格(税込) 60,588,000円
- 8 最低制限価格(税込) 54,367,200円
- 9 申込金額(税込) 60,588,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902047
- 2 工事(業務)名 老第2918号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区植田谷本484-3~614
- 4 入札(開札)日 平成30年07月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100000400 株式会社大クマ工業	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 円
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円